QIANJIANG EVENING NEWS

2016.11.11 星期五 责任编辑：黄新/版面设计：陈海伟 电话：0579-89111111 报料：800005086 33

浙中城事·运营

遗 失 声 明
金华市朗峰梅花鹿繁殖驯养开发有

限公司遗失金华市区农村信用合作联社

琅琊信用社 2009 年 4 月 24 日核发的开户

许可证，核准号：J3380001749504，声明

作废。

金华市朗峰梅花鹿繁殖驯养开发有
限公司遗失中国人民银行征信中心核发

的 机 构 信 用 代 码 证 壹 本 ，代 码 ：

G1033070200174950C，声明作废。

注 销 公 告
泰宁县上清溪旅行社有限公司金华

分公司股东会已决议解散本分公司，并成

立清算组。请债权人自接到本分公司书

面通知书之日起三十日内，未接到通知书

的自本公告发布之日起四十五日内，向本

分公司清算组申报债权登记，逾期未申报

的视为放弃。特此公告。

泰宁县上清溪旅行社有限公司金华分公司
2016 年 11 月 11 日

注 销 公 告
金华市万通汽车销售有限公司股东会

已决议解散本公司，并成立清算组。请债

权人自接到本公司书面通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起四

十五日内，向本公司清算组申报债权登记，

逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华市万通汽车销售有限公司
2016 年 11 月 11 日

注 销 公 告
金华市华益生猪专业合作社成员大

会已决议解散本社，并成立清算组。请债

权人自接到本社书面通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起四

十五日内，向本社清算组申报债权登记，

逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华市华益生猪专业合作社
2016 年 11 月 11 日

注 销 公 告
金华霸集贸易有限公司股东会已决

议解散本公司，并成立清算组。请债权人

自接到本公司书面通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之日起四十

五日内，向本公司清算组申报债权登记，

逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华霸集贸易有限公司
2016 年 11 月 11 日

遗 失 声 明
金华市朗峰梅花鹿繁殖驯养开发有

限公司遗失金华市区农村信用合作联社

琅琊信用社 2009 年 4 月 24 日核发的开户

许可证，核准号：J3380001749504，声明

作废。

金华市朗峰梅花鹿繁殖驯养开发有
限公司遗失中国人民银行征信中心核发

的 机 构 信 用 代 码 证 壹 本 ，代 码 ：

G1033070200174950C，声明作废。

注 销 公 告
泰宁县上清溪旅行社有限公司金华

分公司股东会已决议解散本分公司，并成

立清算组。请债权人自接到本分公司书

面通知书之日起三十日内，未接到通知书

的自本公告发布之日起四十五日内，向本

分公司清算组申报债权登记，逾期未申报

的视为放弃。特此公告。

泰宁县上清溪旅行社有限公司金华分公司
2016 年 11 月 11 日

注 销 公 告
金华市万通汽车销售有限公司股东会

已决议解散本公司，并成立清算组。请债

权人自接到本公司书面通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起四

十五日内，向本公司清算组申报债权登记，

逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华市万通汽车销售有限公司
2016 年 11 月 11 日

注 销 公 告
金华市华益生猪专业合作社成员大

会已决议解散本社，并成立清算组。请债

权人自接到本社书面通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起四

十五日内，向本社清算组申报债权登记，

逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华市华益生猪专业合作社
2016 年 11 月 11 日

注 销 公 告
金华霸集贸易有限公司股东会已决

议解散本公司，并成立清算组。请债权人

自接到本公司书面通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之日起四十

五日内，向本公司清算组申报债权登记，

逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华霸集贸易有限公司
2016 年 11 月 11 日

上月，上海财经大学浙江学院举行国家奖学金评审大会，

来自财浙不同院系、年级、专业的13位候选人，通过个人陈述

和综合素质两项，来展示个人风采，最终6位同学脱颖而出，证

明了自己既能“玩”好、又能当学霸。半个月过去了，她们俨然

成了学校的新一届风云人物，走到哪里都有人和她们打招呼。

谁能拿国家奖学金？
不但是学霸，还得有绝活
上海财经大学浙江学院的奖学金评审大会，一点都不枯燥

用一张照片，换一部 iPhone7，很划算

吧？

浙江新闻客户端近日开展了一项面向全

金华的大项目，向你“买”一张照片，酬劳可能

是一台 iPad mini、一部新款 iPhone7、一台

Kindle等。

那么，你怎么“卖”这张照片？我们需要

什么照片？

这个大项目，叫“嗨，同桌”计划。

只要把你和同桌、好友、闺蜜等人的照

片，发送到 zhejiangxinwen@qq.com，写一

段文字，可以是让人热泪盈眶的，也可以是文

艺清新的，再留下姓名、电话或者微信，让我

们能找到你。

之后是投票环节，只要你的票数能领先，

就能拿到周冠军、月冠军，乃至总冠军礼物。

周冠军：我们会送出iPad mini（每周一

部），每周点击率最高的参与者（微信投票加客

户端投票，微信一票为1分，客户端一票为5分）

月冠军：我们从每周的周冠军、个人人气

奖以及最佳留言奖中选出，奖励iPhone7（每

月1台）

总冠军：从所有周冠军中选出一位，奖励

Macbook（1台）iPhone7（1部）

第二名我们也是很重视的，我们设有个

人人气奖：奖品是Kindle（每周1台），奖励每

周点击率第二名的参与者。

在我们心目中吃瓜群众同样重要。

最佳留言奖：奖励 lamy 凌美 狩猎系列

钢笔（每周一支）每周从评论里找出评论点赞

最多的参与者。

推荐人奖：你推荐的参与者获得周冠军

和个人人气奖，奖励小米手环（每周两个）

参加“嗨，同桌”计划，其实也有点小要

求，就是你得下载浙江新闻客户端投票，来扫

一扫图中二维码下载吧。

活动时间为11.11日至12.31日

本报记者 张姮

想要iPhone7、iPad mini吗
用你一张照片来换

本报记者 张姮/文 葛跃进/摄

琴棋书画舞蹈话剧
参选者各有绝活

评审大会于 10 月 27 日晚在图书馆报告

厅举行。

有意思的是，13 位候选人，清一色的女

学霸。

个人陈述阶段，各候选人从理想信念、专

业素养、科学研究、人文情怀、社会服务等多

个角度以 PPT 形式，展示了各自的风采，体

现了当代大学生独特的精神风貌。

到了综合素质展示这个环节，画风完全

变成了一台晚会，唱歌跳舞只能算是小才艺。

有人跳宅舞，也有人拉大提琴，还有京剧

表演、现场国画、话剧表演等等，让评委们感

叹选手们水平真高。

最终，马小青、孙佳琪、张艺馨、祝乙辰、

郑杭杭、白肖肖6位同学获得2015—2016学

年国家奖学金提名，上报浙江省教育厅。

获奖感言：
那是一种荣誉，与钱无关

拿到国奖奖学金，怎么用？大家基本已

经有了安排。

有人要给姐姐买礼物、有人想用这笔钱

去旅行，也有人想给妈妈包个红包⋯⋯

“我要给我爸买件新衣服，因为他当初不

太支持我。”马小青笑了。

每个人的计划不一样，但大家都有个共

同的想法，拿到国奖，其实和钱无关，这是一

种荣誉感，未来履历中的一份优秀记录。

“我们在意那份荣誉感，获奖的荣誉感是

无法比拟的。”张艺馨说。

台上展示才艺3分钟
台下要付出两三年努力

风光的背后，是辛苦的付出。

“我们在台上演讲3分钟，都是用这两三

年努力学习努力生活换来的，别人看着我们

很轻松，但背后的辛苦没人看到。”郑杭杭笑

着说，自己除了学习，还要参加社团活动，如

果赶上出去比赛，还要好好安排时间。

在排练期间，大家一点也不轻松，“我每

天下课，要去排练，回寝室都快 12 点了。就

那张演讲纸稿，改了20多遍。”孙佳琪说。

“我在国奖评审期间还要参加 ACCA 的

考试，国际注册会计师考试，要看很多书做很

多练习，时间真是挤出来的，把一天都变成三

天用。”马小青说，当初爸爸也不是特别支持，

总算自己也拿到了这个奖，也算对这阵子的

辛苦有个回报，“评审结束后都没休息过，还

要继续准备考试的事。”

扫一扫下载

浙江新闻客

户端，参与

本次活动。

获 奖 的 6 位

女学霸